
1

STRADA O K0784V3

STRADA O | Umyvadlo na desku 600x420x160 mm povrchová úprava hedvábně černá, bez 
otvoru pro baterii, bez přepadu | Prostorově úsporné umyvadlo

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 11/2024

 

Obecné informace

Typ výrobku: Umyvadla

Podtyp výrobku: Umyvadlo na desku

Značka: Ideal Standard

Název řady: STRADA O

Designer: Ideal Standard

Barevný: V3 - Hedvábně Černá

Povrchová úprava: Satén

Výška (mm): 160

Šířka (mm): 600

Délka / průmět (mm): 420

Čistá hmotnost (kg): 13.00

EAN kód: 3391500586758

Produkty zahrnuté v rozsahu dodávky

E009567: MULTI SUITES - FINISHED PRODUCTS | Upevňovací sada 
povrchová úprava neutrální

Funkce

Prostorově úsporné 
umyvadlo

Produktové normy & certifikace

Normy: EN 14688

Klasifikace prohlášení o 
vlastnostech (DoP): 

CL00

Specifikace produktu

Barevný kód: V3

Popis barvy: hedvábně černá

Obroušená zadní strana: Ne

Broušená spodní strana: Ano

Model pro tělesně postižené: Ne

S očkem na řetízek: Ne

Materiál: Keramika

Specifikace materiálu: Jemná šamotová hlína

Počet otvorů pro baterie na 
umyvadlo: 

0

Počet umyvadel: 1

Viditelné přepad: Ne

Technologie PVD: Ne

Police: Žádné

Povrchová úprava: Satén

Se zadní stěnou: Ne

S vypouštěcí zátkou: Ne

S přepadem: Ne

Obrázek & nákres

http://www.idealstandard.fr


2

STRADA O K0784V3

STRADA O | Umyvadlo na desku 600x420x160 mm povrchová úprava hedvábně černá, bez 
otvoru pro baterii, bez přepadu | Prostorově úsporné umyvadlo

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 11/2024

Specifikace produktu

Se sifonem: Ne

Upevňovací materiál je součástí 
dodávky: 

Ano

Typ montáže: Na nábytek

Doporučená šablona pro řezání: KK3490000

http://www.idealstandard.fr


3

STRADA O K0784V3

STRADA O | Umyvadlo na desku 600x420x160 mm povrchová úprava hedvábně černá, bez 
otvoru pro baterii, bez přepadu | Prostorově úsporné umyvadlo

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 11/2024

Váš místní kontakt:

Ideal Standard Skandinavia ApS 
Fynsvej 9 
5500 Middelfart (Denmark) 

+45 75 84 10 10
www.idealstandard.dk

België • Belgique 
Ideal Standard Produktions-GmbH
Corporate Village - Frame 21 Building
Da Vincilaan 2
B-1935 Zaventem
       +32 2 325 66 00
       +32 2 325 66 01
www.idealstandard.be

http://www.idealstandard.fr

